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INDICATIVO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA BENEFICÍOS DA 

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – EDITAL Nº 05/2018/PROCEA 

 

CAMPI DO INTERIOR 

 
Unidade Servidores Siape Função 

Campus Ariquemes 

Odair José Teixeira da  

Maria Norma Lopes Souza Silva 

Josiel Dimas Froehlich  

Crislaini Salomão Scudeler 

2421346 

2972062 

3025798 

2400595 

Presidente 

Membro 

Membro 

Membro 

Campus Cacoal 

Lindsay de Oliveira Mesquita Torres 

Leonel Gandi dos Santos Graciela 

Graciela Flávia Hack  

Ellen Cristina de Matos Jane  

André Jun Miki  

2036883 

1855229 

2964156 

2580587 

2378686 

Presidente 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Campus Guajará-Mirim 

José Otavio Valiante   

Dayanne Cavalcante Saldanha 

Edilane Saraiva de Souza Brandão  

Sônia dos Santos  

Jane Suchett  

2349547 

3017600 

2325894 

2126639 

3040519 

Presidente 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Campus Ji-Paraná 

Mauro João Porto  

Gleidson Paulo Rodrigues Alves 

Ana Paula Leite Cardiliquio 

Andreia Teschi Motta Souza 

Luana Lúcia Alves de Azevedo 

Marconi Henrique Xavier da Costa    

Mayk da Silva Sales 

Rosângela Brilhante de Souza    

2165749 

 

2163064 

3043108 

2146033 

2165725 

3047152 

2006065 

Presidente 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Campus Presidente Médici 

Eliane Silva Leite  

Edicarlos Oliveira Queiroz  

Juceli Regina Aragão  

Jucilene Cavali  

Maria Ferreira de Sousa  

1811027 

1215474 

2106974 

1810533 

2157602 

Presidente 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Campus Rolim de Moura 

Luciana Soares da Cruz  

Nadino Carvalho  

José Joaci Barboza  

João Marcelo Silva do Nascimento   

Michel Watanabe   

Eduardo Cândido Franco Rossell 

Luciano Santos Magalhães  

Reginaldo Almeida Andrade  

Ricardo Pereira Soteli  

Maria José Feliciana Lima 

1007524 

3139548 

1804852 

1566588 

2313615 

1322864 

1857762 

2129753 

2119829 

2129753 

Presidente 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Campus Vilhena  
Poliana Dias Costa Silva  

Edilene de Jesus Chagas Pinheiro  

2161134 

2146174 

Presidente 

Membro 
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Marcus Fernando Fiori 

Rosemeire Nôvo de Oliveira Teixeira 

Talissia de Jesus Balestrin  

Samara Silva Santana 

Leciandra Doring Lauros  

2474641 

1378954 

2279677 

3040582 

2181880 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

Membro 

 

 

Porto Velho, 27 de agosto de 2018 
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